

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny fyziky, řešení bezbariérovosti budovy školy (výtah) na ZŠ a Gymnázium v ul. Palackého 535, Č. Kamenice

Objekt:

5 - Vybavení nábytkem

KSO:

Česká Kamenice, Palackého 535

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Kamenice

Uchazeč:

Artspect, a. s.

Projektant:

Ing. Marcela Bezděkoná

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 28.05.2020
Datum:
IČ: 28123395
DIČ: CZ28123395
IČ: 28123395
DIČ: CZ28123395
IČ: 28123395
DIČ: CZ28123395
IČ: 28123395
DIČ: CZ28123395

Cena bez DPH		497 702,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	497 702,00 0,00	21,00% 15,00%	104 517,42 0,00
Cena s DPH		602 219,42	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny fyziky, řešení bezbariérovosti budovy školy (výtah) na ZŠ a Gymnáziu v ul. Palackého 535, Č.Kamenice

Objekt:

5 - Vybavení nábytkem

Místo:

Česká Kamenice, Palackého 535

Zadavatel:

Město Česká Kamenice

Uchazeč:

Artspect, a. s.

Datum:

28.05.2020

Projektant:

Ing. Marcela
Bezděková

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - kabinet fyziky	497 702,00
D2 - učebna fyziky	89 569,00
D3 - laboratoř fyziky	246 491,00
D4 - upřesnění provedení:	161 642,00
	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebny fyziky, řešení bezbariérovosti budovy školy (výtah) na ZŠ a Gymnáziu v ul. Palackého 535, Č.Kamenice

Objekt:

5 - Vybavení nábytkem

Místo: Česká Kamenice, Palackého 535

Datum: 28.05.2020

Zadavatel: Město Česká Kamenice

Projektant: Ing. Marcela

Uchazeč: Artspect, a. s.

Zpracovatel: Bezděkoná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

497 702,00

D D1 kabinet fyziky

89 569,00

1	M	Pol1	regal 270 x hl. 60 x š. 90 cm, kovové stojny, police LTD bílá, zátěž/1 polici min. 170 kg	kus	6,000	2 754,00	16 524,00	R-položka
2	M	Pol2	oplášťování regálů LTD 18 mm, včetně půdy, dveře v Al listách, kování Al podélné, š. 274 x hl. 68 x v. 272 cm	kus	1,000	18 955,00	18 955,00	R-položka
3	M	Pol3	stůl kancelářský 120 x 60 cm, včetně uzamykatelného kontejneru 4 zásuvky	kus	3,000	6 988,00	20 964,00	R-položka
4	M	Pol4	skříň 200 x 85 x hl. 43 cm dělená, spodek dveře, vrch dveře prosklené v rámu, zámky	kus	3,000	8 351,00	25 053,00	R-položka
5	M	Pol5	kancelářská židle	kus	3,000	2 691,00	8 073,00	R-položka

D D2 učebna fyziky

246 491,00

6	M	Pol6	demonstrační stůl 400 x 80 x v. 90 cm, pracovní deska 28 mm s jednostranným PSF, konstrukce desková, záda zdvojená pro vedení vody, odpadu, elektro. Vybavení: 4 skříňky široké 70 cm, 2 police, uzamykatelné, 1 stůl široký 120 cm s uzamykatelnou skříňkou, keramická výlevka cca 40 x 40 cm, 2 dvouzásuvky 230 V, plynový ventil, elektro zdroj - viz specifikace	kus	1,000	64 785,00	64 785,00	R-položka
7	M	Pol7	stůl žákovský lichoběžníkový, základna 140 cm, hloubka 60 cm, výška 75 cm, deska LTD 18 mm, ABS 2 mm, konstrukce jeklová s celoobvodovým rámem, 4 nohy min. 4 x 4 cm	kus	15,000	2 521,00	37 815,00	R-položka
8	M	Pol8	židle žákovská, 4 nohy plochoová 38/20 v kombinaci s trubkou, sedák + opěrák tvarovaná překližka, v. 45 cm	kus	30,000	759,00	22 770,00	R-položka
9	M	Pol9	židle učitelská - stejný typ jako židle v kabinetě	kus	1,000	2 691,00	2 691,00	R-položka
10	M	Pol10	skříňová sestava dvoupatrová: spodní patro: 5 skříní 210 x 90 x hl. 60, vyplněných zásuvkami na plnovýsuvcech v počtu 11 kusů v každé skříni, včetně opláštění, které bude stejné jako v kabinetě vrchní patro: 5 dvířkových skříněk š. 90 x v. 50 x hl. 68 cm, 1 nolice, zámek	kus	1,000	118 430,00	118 430,00	R-položka

D D3 laboratoř fyziky

161 642,00

11	M	Pol11	učitelský stůl 120 x 60 cm, včetně uzamykatelné skříňky a elektro zdroje - viz bližší specifikace	kus	1,000	11 059,00	11 059,00	R-položka
12	M	Pol12	laboratorní stůl částečně zaoblený, 200 x 80 x v. 75 cm pracovní deska: LTD + HPL, tloušťka 38 mm, hrana ABS 2 mm, včetně výlevky PP cca 40 x 20 cm, baterie a specifikace kabeláž od el panelu k mediové noze bude zařezována do spodní strany pracovní desky a vedena v plastové liště centrální noha: noha s litinovou základnou a možností upevnění do podlahy mediová noha: konstrukce jekl 3 x 3 cm, ze tří stran oplášťováno LTD, z vnější strany dvířka se zámekem, s vnitřním zakrytím vody, odpadu a kabeláže, 2 police	kus	6,000	14 469,00	86 814,00	R-položka
13	M	Pol13	pracovní židle - dle specifikace	kus	31,000	2 057,00	63 767,00	R-položka
14	K	Pol14	montážní náklady	Kč	1,000	1,00	1,00	R-položka
15	K	Pol15	dopravní náklady	Kč	1,000	1,00	1,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D4		upřesnění provedení:				0,00	
16	M	Pol17	barvy kovů, plásti, LTD, HPL a pracovní desky budou upřesněny na základě výběru z kompletního vzorníku výrobce kombinace zámků na otevírání 1 klíčem bude určena zadavatelem pracovní židle - plastová skořepina PP se speciální technologií kanálků a vzduchových polštářků, klíč: 1234 567 890 1234 567 890		0,000		0,00	-----
17	K	Pol18	púdorysný výkres místnosti ze zakreslením nábytku, výkres laboratorního stolu		0,000		0,00	-----